
"_"""7

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Ob jednavatel
Obchodní jméno:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Bankovní spojení:
Statutární orgán:
Telefon:
Emailová adresa:

Zhotovitel
Obchodní jméno:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Bankovní spojeni:
Spisová značka:

Telefon:
Emailová adresa:

Město Kutná Hora
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora
00236195
CZ00236195

Ing. Josef Viktora - starosta
+420 327 710 Ill
podatelna@mu.kutnahora.cz

Roman Fojtík F-air servis TZB
000 Brno

86980441
CZ

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona
nezapsaná v obchodním rejstříku

I.

Popis skutkového stavu

l. Sinluvní strany uzavřely dne 17.03.2021 Dodatek Č. 2 k Servisní smlouvě ze dne 20.3.2019,
jejímž předmětem bylo změna obsahu rozšíření rňísta plnění o tréninkovou halu náležící
ke sportovní hale Klimeška na adrese Čáslavská 274 v obci Kutná Hora, která je součástí
pozemků p.č. 3336, 3337/1, 33341, 3337/14 v k.ú. Kutná Hora, a z tohoto důvodu došlo
k navýšení paušální ceny z původních 66.742,- KČ bez DPH na 73.387,- KČ bez DPH, tedy
o 6.450,- KČ bez DPH za rok.

2. Strana Město Kutná Hora je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o,registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okai,nžiku ýednání této smlouvy došlo k chybnému
uveřejnění dodatku uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a Že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených. '

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaného dodatku,
s ohledem na skutečnost, Že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřeného dodatku
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku chybně uveřejněného dodatku, kdy nebyla uvedená částka v registru smluv, sjednávají
smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. '



_

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně
sjednaného dodatku, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednaným dodatkem.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednaného dodatku považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle dodatku
uvedeného v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

\

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Doložka

Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Kutná Hora č. 765/21 ze dne 21.9.2021.

Příloha č. l - Dodatek č. 2 k Servisní smlouvě ze dne 20.3.2019
,C 4.. .(4' ZGM

Město Kutná Ho
objednavatel

~

Roman Fojtík F-air se is TZB
zhotovitel



Dodatek Č. 2 k Servisní smlouvě ze dne 20.3.2019

I.

1.1. Objednavatel
Obchodní jméno:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Daňové idcntiňkační číslo:
Bankovní spojení:
Statutární orgán:
Telefon:
Emailová adresa:

].2. Zhotovitej
Obchodní jméno:
Sídlo:
ldentitikačni číslo:
Daňové identifikační číslo:
Bankovní spojeni: "
Spisová značka:

Tejeíôn:
Emailová adresa:

Město Kutná Hora
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hom
00236195
CZ00236195

Ing. josef Viktora - starosta
+420 327 710 Ill
podatelna@'|nu.klltnahora.cz

Roman Fojtik F-air servis TZB
000 Brno

86980441
CZ

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona
nezapsaná v obchodním rejstříku

2.
b

2.1. Sinluvní strany shodně konstatuji, že dne ?0.32019 uzavřely Servisní smlouvu, nyní ve znění
Dodatku č. l ze dne 12.12.2020. Předmětem tohoto dodatku je změna obsahu rozšíření místa
plněni o tréninkovou haĹu náležící ke sportovní hale Kliineška na adrese Čáslavská 274 v obci
Kutná Hora, která je součástí pomnků p.č. 3336, 3337/1, 3341, 3337/14 v k.ú. Kutná Hora.

3.

3.1. Dodatkein č. 2 sc z důvodu uvedeného v článku druhém navyšuje paušální cena minimální
četností servisních prohlídek tak, aby byly zachovány garance ze strany výrobců zařízení
jednotlivých technologických souborů, za obdObí l roku, z původní ceny 66.742,- KČ bez DPH
na 73.387.- Kč bez DPH, tedy o 6.450,- Kč tm DPH.

Celková částka je tedy stanovena ve výši 73.387> KČ bez DPH.

3.2, V ostatním se Servisní smlouva nemění a zůstává nadále v platnosti.
Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden výtisk obdrží zhotovitel a druhý
výtisk obdrží objednavatel.
Smluvní strany tohoto dodatku k Servisní smlouvč prohlašují, že je projevem jejich svobodné
a vážné vůle. že jim nejsou známy žádné překážky faktické ani právní, které by bránily jeho



" '

uzavřeni. Prohlašují dále, že tento dodatek neuzavírají v Usni či za nápadně nevýhodných
podmínek.
Před podpisem si sinluvM strany tento dodatek řádně přeČetly. s jeho obsahem souhlasí a na
důkaz připojuji své vlastnoruční podpisy.

Tento Dodatek podléhá uveřejněníni v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých sinluv. uveřejňováni těchto smluv a registru smluv, v platném
znění. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 2 bude uveřejněn v registru smluv, a to v celém
rozsahu, obsaliuje4i inforinace či metadata, která se dle tohoto zákona obecně neuvěřejňují nebo
které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek
byl uveřejněn jako celek včetně takových informací a metadat (osobních údajů apod.).
Uveřejnční tohoto Dodatku v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jeho uzavření
objednavatelem, Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem a účinností dnem uveřejnění
v registru smluv s souladu s ust. § 6 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., není-li smluvními stranami
sjednáno datum pozdější.

V Kutné Hoře dne1*3.2021

0

Město Kutná Hora
objednsivatel

0

Ron}:ln Fojtik -tíir servis TZB
zhotovitel


